λβ. Οἱ τὰς αἰδυπάτου, καὶ τὰ κομιτών τῆς ιδίους οὐσίας σωμάτεροι, μῆτρες διποθεάτροφοφίκιον, αἵτια κομίτων. τοφτου τάχματος κομιτών.

λγ. Διεπί τας διποθεάτρος αὐτοῖς παραμυθίας ④ τὰς κομιτών τῆς ανατολῆς. τὰς δημοσίου σωμάτεροι λαμβανέτωσαν, καὶ τὰς σωμάτερες διποθεάτρος. ἐσώσαν δὲ ④ πάντες τελετέρην ταῖς αριθμοῖς, μηδὲ τῷ υπέρ τοῦ πεντακοτά τότε δύτιον καλυπτεῖν σωμάτερεν, καὶ μηδεὶς μῆτρα· οιωνάδων, ἕως ὅτε εἰς μήνας τελετέρην ταῖς εἰσῶντιν. αἵτιας καὶ μῆτρες τὰς δημοσίου σωμάτερων οὐσίας υπέρ ἔστησαν, καὶ γαμετέρων, καὶ πεντερού, καὶ γαμβρού, καὶ νύμφης, καὶ καπόντων, τοὺς γεωργῶν ιδίων, καὶ οἰκετέρων σωμάτερεν. ἔκαστος δὲ αὐτῶν οἴκου ἐνὸς ἀκουστικῶν μιτάτων ἔχετω. Μόνης γρ. .... τοις ἐνδέσις αἵτιας απαγνούμενη σωμάτεα υπέρ ἔστησαν, καὶ γεωργῶν καὶ δου-

A binos fisci patronos obtinent, eisdem cum ipsis priuilegiis perfruantur.

XXX. Nullus multæ dictio L. 17. nem habeat in statutis aduocatos præter præfectum prætorio.

XXXI. Lis ideo non pro L. 18. trahitur, quod non sint præsto aduocati tres: duo enim sufficiunt.

XXXII. Aduocati fori, Pro L. 19. consulis, & comitis rei priuatae, postquam aduocationis deposituerint officium, dignitate comitum primi ordinis perfruantur.

XXXIII. Patroni fisci fori comitis Orientis per biennium solatia sibi adsignata consequantur, & eo transacto professionem aduocationis deponant: omnes autem numerum quadraginta; non excedant: & si qui superflui sunt, aduocationis officio fungi non prohibeantur: nomine alio eis adiiciendo, donec intra numerum virorum quadraginta consistant. licet autem eis etiam post depositum fisci patronatum pro se, pro vxore, socero, & scru, & genero, & nuru, liberisque, colonis, & seruis ad se pertinentibus aduocationis officio fungi. singuli aurem vnam tantummodo domum à metatorum onere immunem habeant: Sportulae non exigantur tam pro ipsis, quam pro colonis & ser-

uis eorum ultra modum, <sup>A λων</sup>, δοα ή ἀπίδεξισε σημαντικές γνώσις.

Nūllus antequam per statuta tempora legum eruditioni inhæserit, huius consortio societur. Filij autem ad suocatōrum, si & ipsi statutum tempus impleuerint, extraneis ad idem officium accendentibus anteponantur. Qui vero fisci patronatum adeptus est, solatiā & annonas ad heredes suos transmittat. ipse autem publicorum negotiorum sollicitudinem nolens subire, minimè compellatur, nec exhibeat aut deducatur sine speciali iunctione sacra: sed forum comitis competens eius forum sit, & eius tantum sententiis subiaceat.

L. XXIV. Fisci pro tempore patroni præfecturæ prætorianæ Kalendis Ianuariis ipsius tantummodo anni vñà cum comitibus consistorianis pactum consequantur: & filij eorum ingenui tribuni notariorum gratis & sine omni sumptu fiant. & acta eorum, qui per sententiam præfecti prætorio moniti debetum agnoscunt, apud eos, vel alterutrum eorum fiant. Sed & si quis cym ea cum qua consuetudinem habuerit iustas nuptias contrahere velit, id apud fisci patronos profiteatur. & qui apud consules seruos suos manumitte-